Emergency Power Systems
Emergency Power Systems
CyberPower Inverter/ Emergency Power System (EPS) wykorzystują  najnowocześniejszą
technologię Mikrokontrolera do zapewnienia zasilania / współpracy z urządzeniami
takimi jak:  oświetlenie, generatory, systemy ogrzewania, pompy wodne, piece, lodówki,
etc.  - w sytuacjach problemów z zasilaniem.

● Automatyczna Regulacja Napięcia (AVR)
● Zabezpieczenie przeciwprzepięciowe oraz przed impulsami
elektrycznymi
● Wyposażone w koła *
● Małe rozmiary oraz  lekka konstrukcja
● Zabezpieczenie przed błędnym podłączeniem baterii
● Ręczny wybór trybów pracy *
● Zdalne zarządzanie SNMP/HTTP *
* = wybrane modele
Sinewave Output
Porównanie modeli
Specyfikacja techniczna
*= CPS600E/1000E: 0~40% obciĀ
Model Kształt napięcia LCD AVR VA Wat Ręczna zmiana  Zdalna  Minimalna ilość baterii/  Gniazda** Koła SNMP/HTTP
   wyjściowego     trybu pracy komunikacja akumulatorów (12V)
CPS600ES  Czysta sinusoida* - v 600 420 - - 1 (1) gniazdo - -
CPS600E  Czysta sinusoida* v v 600 420 - - 1 (1) gniazdo - -
CPS1000E  Czysta sinusoida* v v 1000 700 - - 1 (2) gniazda - -
CPS1500PIE Czysta sinusoida v v 1500 1050 - - 2 (2) gniazda + (1) terminalowe - -
CPS3500PIE Czysta sinusoida v v 3500 2450 - - 2 (2) gniazda + (1) terminalowe v -
CPS3500PRO Czysta sinusoida v v 3500 2450 v v 2 (2) gniazda + (1) terminalowe v v
CPS5000PIE Czysta sinusoida v v 5000 3500 - - 4 (2) gniazda + (1) terminalowe v -
CPS5000PRO Czysta sinusoida v v 5000 3500 v v 4 (2) gniazda + (1) terminalowe v v
CPS7500PIE Czysta sinusoida v v 7500 5250 - - 4 (2) gniazda + (1) terminalowe v -
CPS7500PRO Czysta sinusoida v v 7500 5250 v v 4 (2) gniazda + (1) terminalowe v v
 CPS600ES CPS600E CPS1000E CPS1500PIE CPS3500PIE CPS5000PIE CPS7500PIE CPS3500PRO CPS5000PRO CPS7500PRO
 600 / 420 600 / 420 1000 / 700 1500 / 1050 3500 / 2450 5000 / 3500 7500 / 5250 3500 / 2450 5000 / 3500 7500 / 5250
      45 Hz - 65 Hz (Auto Sensing)
  12V                                                   24V                                              48V  24V                                               48V